
شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن:031-32274500    

 ـ031 روابط عمومى:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514
سازمان آگهى هاى اصفهان:32274518 -  32274517  
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 ـ031 فاکس بازرگانى اصفهان : 32274511- 32274507

 لیتو گرافى و چاپ: رسانه برتر
امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

http://esfahan.naslefarda.net : آدرس وب سایت
پیام کوتاه : 30007232
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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

تعدادى از والدین دانش آموزان اصفهان: هرروز به  
بهانه اى والدین را در مدارس جمع مى کنند و بعد از دو 
ساعت سخنرانى پیرامون موضوعاتى که دیگر رنگ ورویى 
برایشان نمانده، درخواست پول و کمک براى مدرسه مى کنند. 
آیا هدف از جلسات اولیا و مربیان تنها تقاضاى مبالغى 
تحت عنوان کمک به مدرسه است؟ اصلاً این پول ها کجاى 
مدرسه هزینه مى شود که بیشتر آن ها هم فرسوده اند. 
کلاس هاى فوق برنامه هم که دیگر مانند سال هاى گذشته 
برگزار نمى شود؛ اگر هم باشد بابت هر کدام جداگانه پول 

دریافت مى شود. 
نوید اشترى: فارغ التحصیل مهندسى برق هستم و 
مى دانم که امثال من تحصیل کرده بیکار هم اندك 
نیست؛ اما انصافاً چرا باید مایى که شبانه روز درس خواندیم تا 
در دانشگاه دولتى تحصیل کنیم و بازهم تلاش کردیم و 
بى خوابى ها کشیدیم تا با معدل خوب فارغ التحصیل شویم، 
پس از اتمام تحصیلات باید مجبور باشیم پیتزافروشى کار 
کنیم یا برویم اسنپى شویم و مشاغل دیگرى که نیازى به 
تحصیلات آکادمیک هم ندارند، آن وقت بسیارى از آقازاده ها و 
فلان پسر مدیر و مسئول با کمترین سواد یک شبه صاحب 
شغل هایى با حقوق هاى آن چنانى شوند؟ این کجاى عدالتى 

است که سال هاست چوبش را بر سرمان زده اند.
مطهره میرقادرى: خواهشا نسبت به جمع آورى 
زباله هاى مردم در خیابان شهید عادل پور اقدام شود. 
معلوم نیست شهردارى منطقه بى برنامه است یا مأموران 
شهردارى سلیقه اى کار مى کنند؟ بیایید ببینید گربه ها بر سر 
هر کوچه چه بساطى با آشغال ها به  راه انداخته اند. مدتى است 

در این خیابان دیربه دیر براى حمل زباله ها مى آیند.

همشهریان عزیزاصفهانى ! ازاین پس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

«از اسفندماه سال جارى در بخش درمان 
غیرمستقیم حذف دفترچه هاى درمانى استارت 
خواهد خورد». این گفته على اعتصام پور، مدیر 
درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان است که 
در جمع خبرنگاران عنوان کرد و با بیان اینکه 
250 میلیون تومان براى حذف دفترچه از مراکز 
درمانى استان اصفهان هزینه شده است، اذعان 
داشت: در بخش درمان غیرمستقیم در اسفندماه 
سال جارى حذف دفترچه بیمه در استان اصفهان 
انجام مى شود. وى در ادامه با بیان اینکه در دهه 
فجر امسال مدیریت درمان استان اصفهان 
پروژه اى براى افتتاح ندارد، گفت: درحال حاضر 
پلى کلینیک تیران وکرون، بخش آنژیوگرافى 
بیمارستان شریعتى و دو بخش هتلینگ در 
بیمارستان هاى اصفهان آماده بهره بردارى است؛ 
اما هنوز بسترهاى لازم براى ارائه خدمات به 
مردم را ندارد؛ ازاین رو نمى توانیم این بخش ها را 
به صورت رسمى افتتاح کنیم؛ البته در گام بعدى 
در حوزه بهبود فضاهاى فیزیکى بازسازى درمانگاه 
خوانسار نیز در دستور کار قرار مى گیرد. اعتصام  پور 

در ادامه با بیان اینکه درحال حاضر ادعا مى کنیم 
اورژانس هاى مدیریت درمان در استان اصفهان 
کم نظیر است، افزود: به لحاظ ساختار کیفى همه 
تخصص هاى لازم را داریم و پزشکان عمومى نیز 
آموزش هاى لازم را دریافت کرده اند. اتاق هاى 
عمل و سرویس هاى درمانى در استان اصفهان 
بهبود یافته، در درمانگاه ها مراکز مشاوره و ه دایت 
بیمار راه اندازى شده است و از محل درمانگاه ها 
بیمار را به مرکز و پزشک متخصص معرفى 
مى کنند. وى در ادامه از جابه جایى بیمارستان 
شریعتى نیز سخن به میان آورد و تصریح کرد: 
جابه جایى بیمارستان شریعتى در دستور کار بوده 
و چنانچه مشکل زمین و سرمایه گذار برطرف شود 

این طرح اجرایى مى شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان خبر داد:

استارت حذف دفترچه درمانى از اسفندماه

مرمت تمام شد؛ ولى حصارها دل نمى کنند.  
عکس: شریف/ نسل فردا 

   naslefardanews  :اینستاگرام                           naslfarda :تلگرام

خانه ملت

نماینده مردم فلاورجان گفت: اگر در کشور 
بارش کم بود خدا رعایت حال مسئولین را 
کرد که نتوانستند این بحران را مدیریت 

کنند.
سیدناصر موسوى لارگانى، نماینده مردم 
فلاورجان گفت: خدا را شکر مى کنم 
که رحمت آسمانى در نقاط مختلف و 

کشورمان نازل شد؛ اما ما متوجه شدیم 
دلیل عدم بارش برف و کم بارشى در ایران 
این بوده که خدا رعایت حال مسئولین ما 
را کرده، راهدارى، وزارت راه و شهرسازى 
و شهردارى ها که توان مدیریت این بحران 

را نداشتند.
وى افزود: شاهد این موضوع بودیم که 

برخى افراد سفر یک ساعته را حدود 
25 ساعت طى کردند یا اینکه 30 یا 40 
ساعت زمان برد که به مقصد برسند. این 
موضوع جاى تعجب دارد که مسئولین 
ما یک سال تلاش مى کنند تا یکى دو ماه 
زمستان را مدیریت کنند؛ ولى توان این کار 

را نداشتند.

این نماینده مجلس تصریح کرد: ورودى 
شهرستان فلاورجان سال هاست که 
پیگیرى مى شود. طرح آماده شده، آقاى 
آخوندى وزیر راه و شهرسازى نیاز است 
که بودجه براى این ورودى تخصیص پیدا 
کند. نیاز مردم شهرستان است، شهرستانى 
که 250 هزار جمعیت و تعداد زیادى اتباع 

بیگانه دارد.
لارگانى در بخش دیگرى از اظهارات خود، 
تأکید کرد: موضوع بعدى بحث پرداخت 

خسارت به کشاورزان است، کشاورزانى 
که از خشک سالى به مشکل خورده اند. 
در استان اصفهان و شهرستان فلاورجان، 
بخش قهدریجان که 90درصد مردم آن 
کشاورز هستند و بخش پیربکران و بخش 
مرکزى آسیب جدى دیده اند. لازم است 
این خسارت که وعده اش را داده اند مورد 
توجه قرار گیرد. سهم آب کشاورزان را 
فروختند و قرار بود مبلغ آن را به حساب 
صندوق بریزند و به کشاورزان بدهند. 

خواهشا این موضوع پیگیرى شود.
این نماینده مجلس افزود: باشگاه سپاهان 
داراى قدمت طولانى است و از تیم هاى 
قدرتمند کشور بوده ولى با بى مهرى مواجه 
شده است، وزیر ورزش و جوانان و وزیر 
صنعت به باشگاه سپاهان کمک کنند. 
باشگاه ذوب آهن که باید در آسیا بازى کند 
با کمبود بودجه روبه روست. این باشگاه به 
کمک نیاز دارد تا بتواند در مسابقات آسیا 

جایگاه کشورمان را حفظ کند.

  سیدناصر موسوى لارگانى، نماینده مردم فلاورجان:

مسئولان ما یک سال تلاش مى کنند تا دو ماه زمستان را مدیریت کنند
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تمام افکار خود را روى کارى که دارید انجام مى دهید، متمرکز س
کنید.  «گراهام بل»
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جوهر مرادى: خدایا، در این مدت انقلاب و در طول نهضت و

به  خاطر تو از همه چیز گذشتم و جز به رضاى تو فکر نکردم.  

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات هاى اجرایى ذیل را از طریق مناقصه عمومى 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)اعتبار 

96-4-330
حفظ و نگهدارى فضاى سبز تصفیه 
خانه هاى فاضلاب شمال، جنوب و 

سپاهان شهر
6/550/234/092328/000/000جارى

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  
1396/11/28

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1396/11/29
محل دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

 www.abfaesfahan.ir
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن گویا :8-  031-36680030

آگهى مناقصه عمومى 

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/18 /1396

نوبت دوم

آگهى مناقصه عمومى 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد اجراى عملیات ساخت مخزن آب 1000 متر 
مکعبى نیمه مدفون جهت بهره بردارى از فضاى سبز پارك بانوان را از طریق 
مناقصه به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر مى توانند به سایت شهردارى به نشانى www.Golpayegancity.ir یا به 

سرپرست اداره مالى و ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1396/11/29 مى باشد. 

محمد امین جمالى -  شهردار گلپایگان 

نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد غرفه سوپر مارکت واقع در ترمینال 
مسافربرى را از طریق مزایده به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى 
به نشانى www.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالى و 

ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1396/11/29 مى باشد. 

محمد امین جمالى -  شهردار گلپایگان 

نوبت  دوم

نوبت اولآگهى مزایده (مرحله اول) 
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2503 مورخ 96/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل 
نسبت به واگذارى ششدانگ قطعه زمین شماره 1 از قطعات تفکیکى پلاك ثبتى شماره 1697 فرعى از 2637 اصلى واقع 
در بلوار آیت اله عاملى – کوچه نیروى انتظامى به مساحت 176/61 م.م با کاربرى مسکونى طبق نظر کارشناسى به ازاى 
هر متر مربع 9/300/000 ریال از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از 
شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 

ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 
رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل 

نوبت اولآگهى مزایده (مرحله اول) 
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2504 مورخ 96/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت 
به واگذارى دو قطعه زمین از قطعات تفکیکى پلاك ثبتى 1714 فرعى از 2638 اصلى واقع در کوى احمد آباد – خیابان امام 
رضا (ع) – نبش خیابان شاهد با کاربرى تجارى به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به 
عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این 

آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
   ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 1 به متراژ 100/10 طبق نظر کارشناسى جمعاً به مبلغ 720/720/000 ریال 
رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل 2- قطعه زمین شماره 2 به متراژ 65/75 طبق نظر کارشناسى جمعاً به مبلغ 604/900/000 ریال 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سام پویان مدیریت اسپادانا به شماره ثبت 35284 و شناسه ملى 10840097850 

بدینوسیله از کلیه سهام داران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1396/12/02 ساعت 8:30 صبح 
در آدرس: خیابان شیخ صدوق شمالى، کوچه شهید منصور نور الهى، بن بست حافظ، پلاك 10 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 

هیئت مدیره دستور جلسه:  تغییر آدرس شرکت 


